
 1/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vojtěch Večeřa 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Bezpečná silniční přeprava nebezpečných chemických 

látek v České republice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Vojtěch Večeřa zpracoval a odevzdal k obhajobě bakalářskou práci na zadané téma 

v rozsahu 56 stran textu doplněného 5 tabulkami, 1 grafem, 6 obrázky a 4 přílohami. Práce  

je členěna obvyklým způsobem. Nejsou uvedeny cíle a metody práce, částečně se zmiňuje  

o SWOT analýze v abstraktu a úvodu. Úvod má uvést do problematiky v oblasti přepravy 

NCHL na pozemních komunikacích a ne popisovat BP. Právní normy zmíněné v práci jsou 

aktuální. Při zpracování práce vycházel ze studia širokého spektra literatury a pramenů, 

znalosti konkrétního prostředí. Vytýčené cíle byly splněny s výhradami, zejména SWOT 

analýza v praktické části (viz otázka 1).  Při zpracování se student nevyhnul formálním 

chybám. Lze konstatovat, že nebylo dodrženo pravidlo nekončit řádky větnými spojkami, 

předložkami, v textu není zapnuto dělení slov, není zarovnání textu vlevo, neúplné řádky  

(str. 110), odrážky nejsou ukončeny čárkou nebo tečkou (str. 26-28), špatně používá jednotky 

SI (str. 17, píše: stoupl počet nehod o 95% = procentní, má být 95 %, str. 33 to samé 80% =  

80 % s mezerou). Celkově je možno práci hodnotit jako uspokojivou. Přes uvedené výhrady 

doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 41píšete v popisu SWOT analýzy: „…v dalším sloupci je váha, tedy hodnota 

důležitosti jednotlivých položek v každé kategorii. Součet vah v každé kategorii  

se musí rovnat 1…“ Objasněte (popište, vysvětlete) SWOT analýzu na Vámi 

zpracované Tabulce 4 na str. 42. 

2. Na str. 11 píšete o výstavbě veřejné komunikační sítě. Definujte pojmy  

a. „veřejná komunikační síť“ a  

b. „síť veřejných komunikací“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: uspokojivě (D) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

       

 

 

 

   

 

 

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


